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DUTCH PASSION - Auto
Sweet Bourbon Kush
Cena 101,50 zł

Cena poprzednia 145,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Dutch Passion

Opis produktu
Od zawsze, Stany Zjednoczone były wylęgarnią dla odmian konopi o najwyższej jakości. Teraz, gdy konopie indyjskie stały się
legalne w wielu amerykańskich stanach, liczba nowych odmian wręcz eksplodowała, a jakość jeszcze nigdy nie była tak dobra.
Najlepsze szczepy amerykańskie cieszą się niezwykłą popularnością na całym świecie, dzięki swojej ekstremalnej siły
działania, pysznemu smakowi, bardzo wysokim poziomom THC oraz prawdziwie epickiej wydajności.

W celu stworzenia Sweet Bourbon Auto Kush skrzyżowaliśmy Los Angeles Kush (LA Confidential x OG Kush) z najlepszą
dostępną europejską genetyką AutoKush. W ten sposób zadbaliśmy o to, aby kluczowe cechy kush, zwłaszcza smak i efekt
działania, zostały doskonale zachowane.
Moc amerykańskiego kusha jest szczególnie zauważalna w Sweet Bourbon Auto Kush. Dzięki temu, efekt działania jest
zarówno silny, jak i euforyczny. Nazwa nawiązuje do szczególnego, bardzo słodkiego, cedrowego smaku tej odmiany.

Wydajność w uprawie plenerowej zależy od lokalizacji/szerokości geograficznej oraz ilości światła słonecznego. Ale w
odpowiednich warunkach, zbiory mogą być na prawdę rekordowe. Ta automatycznie kwitnąca odmiana nie nadaje się,
natomiast do uprawy w zimnych i/lub wilgotnych warunkach. Z kolei, uprawa w pomieszczeniu gwarantuje produkcję
solidnych, twardych pąków z plonami rzędu do 600 g/m2.

Sweet Auto Bourbon Kush jest idealny do techniki uprawy z potężnym zakwitem głównym. Jednakże, nie jest zalecany do
uprawy tego szczepu. Typowy smak i bogaty zapach kush są mocno wyczuwalne i zawsze wywołują u hodowców zachwyt,
kiedy wchodzą do swojego pomieszczenia uprawnego.

Smak jest słodki i dębowy z wyraźnym posmakiem kush oraz nutami przypraw, pieprzu, owoców, cytrusów i mięty.
Spodziewaj się łagodnego, przyjemnego dymu o niewiarygodnie mocnym działaniu i wyjątkowym, słodkim smaku Bourbonu.
Efekt działania jest silnie uspokajający, radosny i odprężający – typowa Indica o wyraźnym działaniu antystresowym.

Poziomy THC wahają się w granicach 20%-25% lub więcej. Genetyka Sweet Bourbon Auto Kush wynosi 80/20 (Indica/Sativa).
Odmiana ta jest łatwa w uprawie – potrzebuje około 10 tygodni od automatycznie kwitnących nasion do zbiorów. Ten
gwarantowany bestseller zadowoli, zarówno Ciebie, jak i Twoich znajomych!

Typ: Feminizowane
Geny: Strawberry Cough F1 x Thin Mint Cookies (OG Kush x Durban Poison)
Genotyp: Indica 80% / Sativa 20%
Plon Indoor: 600 g/m2
Czas uprawy: Około 10 tygodni
THC: 20%-25%
Smak: Słodki smak, truskawka, wanilia, mięta
Efekt: Uspokajający, rozweselający, relaksujący

3szt. - 145zł
8szt. - 353zł
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 8 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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